
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Quarta-feira •  13 de abril de 2022 •  Ano XVI • Edição Nº 1968

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  C A R L O S  V A S C O N C E L O S  C A L M O N

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - SEINF ................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022) .............................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022) ............................................................... 3
RESULTADO FINAL (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022) ................................................................ 4



Quarta-feira
1 3  d e  a b r i l  d e  2 0 2 2
Ano XVI • Edição Nº 1968

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - SEINF

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022)

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE-BA 
CNPJ N: 13.830.823/0001-96 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nª 002-2022.2PE 

 
 
 
OBJETO: Registro de Preços para Contratação de empresa especializada em locação de máquinas pesadas e 
equipamentos por hora trabalhada, incluindo custos com operadores, motoristas, combustível, manutenção, 
alimentação, EPI, Fardamento, translado, alojamento e demais custos que os compõem, para atender ás 
necessidades de infraestrutura do Município de São Francisco do Conde/BA. Conforme informações e 
quantitativos constantes neste Edital e seus anexos/Termo de Referência. 
 
 
LOCAL E DATA DE REALIZAÇÃO: O município de São Francisco do Conde, por meio da Pregoeira Oficial, torna 
Publico que realizará licitação na modalidade de Pregão Eletrônico do tipo menor Preço Global, cuja sessão 
acontecerá no dia 29 de abril de 2022, as 09:30hs, (horário de Brasília), no site do Banco do Brasil: 
www.licitacaoes-e.com.br, onde no mesmo endereço eletrônico, o edital e seus anexos encontra-se á disposição 
dos interessados. Maiores informações por meio do telefone: (71) 3651-8731 ou e-mail: infra.cosel@gmail.com. 
 

São Francisco do Conde/Ba 12 de abril de 2022. 
 
 

 
 

Joseane Adriana da Silva Bacelar 
     Pregoeira Oficial da COSEL/SEINF                                  

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 
COSEL–COMISSÃO SETORIAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO/SEINF 

 
  

 
 
 
 
 
 



Quarta-feira
1 3  d e  a b r i l  d e  2 0 2 2
Ano XVI • Edição Nº 1968

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022)

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE-BA 
CNPJ N: 13.830.823/0001-96 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nª 003-2022.2TP 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviço de engenharia com fornecimento de 
material e de mão obra para a construção de Academia de Saúde no Bairro de Jabequara, no Município 
de São Francisco do Conde/Ba. 
 
 
LOCAL E DATA DE REALIZAÇÃO: Sala de Licitação da Secretaria de Infraestrutura, Prefeitura
Municipal de São Francisco do Conde, sito à Rua do Raimundo Ribeiro, nº41, Centro, São Francisco do 
Conde às 08:h30min do dia 03 de maio de 2022. 
 
 
 
OBSERVAÇÃO: O edital e seus elementos constitutivo se encontram-se à disposição dos interessados 
para aquisição e consulta no sítio do Diário Oficial do Município de São Francisco do Conde/Ba.
Informações através do Telefone: 3651-8731 ou através do e-mail infra.cosel@gamil.com.  Joseane 
Adriana da Silva Bacelar– Presidente da COSEL. São Francisco do Conde/Bahia. 11/04/2022. 
 
 

 
 

Joseane Adriana da Silva Bacelar 
      Presidente da COSEL/SEINF                                  

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 
COSEL–COMISSÃO SETORIAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO/SEINF 

 
  

 
 
 
 
 
 



Quarta-feira
1 3  d e  a b r i l  d e  2 0 2 2
Ano XVI • Edição Nº 1968

- 4 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO FINAL (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022)

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 
COSEL – COMISSÃO SETORIAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

Rua Raimundo Ribeiro, s/n – Centro. São Francisco do Conde – BA. CEP: 43.900-000 

 

São Francisco do Conde/Ba. 13 de abril de 2022. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 
CNPJ Nº. 13.830.823/0001-96 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2022.2PE 
 

RESULTADO FINAL 
 

 
 

O pregoeiro oficial da comissão Setorial Permanente de Licitação da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura/SEINF do Município de São Francisco do Conde/Ba. 
Torna pública e da ciência aos interessados o RESULTADO FINAL do PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 001/2022 PE, Processo Administrativo nº 1050/2022, MENOR 
PREÇO GLOBAL, regida pela Lei 8.666/93, Lei 10.520/2002 e o Decreto 
10.024/2019, que objetiva a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REFORMA DE 
PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO CONDE/BA. 
EMPRESA VENCEDORA: TELETALK COMERCIO E SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÃO EIRELI. Inscrita no CNPJ nº 06.138.195/0001-17 com o valor 
Global de R$ 4.102.442,26 (quatro milhões, cento e dois mil, quatrocentos e 
quarenta e dois reais e vinte e seis centavos), pelo prazo de 12 (doze) meses. 
Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. 
 

 

 

_____________________________________ 
Joseane Adriana da Silva Bacelar 

Presidente da COSEL/SEINF 
 
 

 
 
 

 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - SEINF
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022)
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022)
	RESULTADO FINAL (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022)



		2022-04-13T05:17:59-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




